
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

3 

*24 

41 

23 

*227 

31 

*58 

*51 

25 

826 

*8 

132 

110 

663 

912 

111 

92 

クラス 

エキスパート 

エキスパート 

エキスパート 

エキスパート 

エキスパート 

エキスパート 

エキスパート 

エキスパート 

エキスパート 

エキスパート 

エキスパート 

エキスパート 

エキスパート 

エキスパート 

エキスパート 

エキスパート 

エキスパート 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

名前 

菊川 竜哉 

西 信明 

永易 雄一郎 

川路 蒼馬 

中根 健 

猿渡 和博 

矢野 善政 

久保 亨 

長谷川 良太 

山本 京平 

田中 浩二 

野津 亮太 

伊藤 哲 

中村 亘貴 

毛利 芳浩 

日髙 公寛 

田中 邦浩 

チーム名 

ＴＳＫ　＆　ＴＧ 

大磯ムスタング 

国東競走団 

城北ライダース 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

城北ライダース 

Ｒ．Ｈ．Ｒ．Ｃ 

ちーむ　ともだち 

Ｔｏｙ｀ｓ 

コリアンハウス洪苑 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

ちーむ　ともだち 

ヒロカワチョウニイシロ 

ＲＭＦ都城 

Model 

CRF250R 

YZ450F 

YZ250FX 

125SX 

KX450 

YZ250F 

CRF250R 

KX250 

YZ125 

KX450 

YZ250FX 

EC350F 

RM-Z250 

CRF250R 

CRF250R 

YZ125 

YZ250F 

Total points 

50 

40 

29 

27 

24 

17 

17 

17 

14 

13 

11 

9 

4 

3 

2 

2 

1 

Heat1 

25 

20 

16 

11 

13 

7 

10 

8 

6 

9 

5 

4 

1 

3 

0 

2 

0 

Heat2 

25 

20 

13 

16 

11 

10 

7 

9 

8 

4 

6 

5 

3 

0 

2 

0 

1 

作成日： 2024/12/15 15:15:24 

Weather / Track 

 Cloudy / Best! 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2024 RKカップ九州アマチュアフェスティバル 
総合結果 

エキスパートクラス 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

user
タイプライターテキスト
* Over50




