



2024 RKカップ九州アマチュアフェスティバル

総合結果

エキスパートクラス

HSR九州モト

トクロスコース 1.7	700 km			
			_	

Pos.	No.	クラス	PIC	名前	チーム名	Model	Total points	Heat1	Heat2
1	3	エキスパート	1	菊川 竜哉	TSK & TG	CRF250R	50	25	25
2	*24	エキスパート	2	西 信明	大磯ムスタング	YZ450F	40	20	20
3	41	エキスパート	3	永易 雄一郎	国東競走団	YZ250FX	29	16	13
4	23	エキスパート	4	川路 蒼馬		125SX	27	11	16
5	*227	エキスパート	5	中根 健	城北ライダース	KX450	24	13	11
6	31	エキスパート	6	猿渡 和博		YZ250F	17	7	10
7	*58	エキスパート	7	矢野 善政	MARUSAN RACING	CRF250R	17	10	7
8	*51	エキスパート	8	久保 亨	城北ライダース	KX250	17	8	9
9	25	エキスパート	9	長谷川 良太	R. H. R. C	YZ125	14	6	8
10	826	エキスパート	10	山本 京平	ちーむ ともだち	KX450	13	9	4
11	*8	エキスパート	11	田中 浩二	Toy`s	YZ250FX	11	5	6
12	132	エキスパート	12	野津 亮太	コリアンハウス洪苑	EC350F	9	4	5
13	110	エキスパート	13	伊藤 哲	Team YKG	RM-Z250	4	1	3
14	663	エキスパート	14	中村 亘貴	ちーむ ともだち	CRF250R	3	3	0
15	912	エキスパート	15	毛利 芳浩	ヒロカワチョウニイシロ	CRF250R	2	0	2
16	111	エキスパート	16	日髙 公寛		YZ125	2	2	0
17	92	エキスパート	17	田中 邦浩	RMF都城	YZ250F	1	0	1

* Over50

Weather / Track

Orbits

Cloudy / Best!

Chief Timekeeper: Naomi Tanaka 作成日: 2024/12/15 15:15:24